
 

【中山線】 

 ■運行日：月・水・金 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

多
良
駅
前

町
立
太
良
病
院

農
協
集
荷
所
前

エ
レ
ナ
前

中
　
山

音
　
谷

下
中
山

大
川
内

郷
式
生
活
改
善

セ
ン
タ
ー

前

上
川
原

下
川
原
入
口

瀬
　
戸

上
畑
田

多
良
小
学
校
前

油
津
西

ユ
ー

ト
ク
前

し
お
さ
い
館

太
良
町
役
場

中山～瀬戸 フリー乗降区間

瀬戸～太良町役場

フリー乗降できません

上り・太良町役場行き

下り・中山行き

上り 上り

No. バス停留所 第1便 第3便

1 中山 8:00 10:03 10:20 14:27

2 音谷 8:01 10:02 10:21 14:26

3 下中山 8:02 10:01 10:22 14:25

4 大川内 8:07 9:56 10:27 14:20

5 郷式生活改善センター前 8:10 9:53 10:30 14:17

6 上川原 8:12 9:51 10:32 14:15

7 下川原入口 8:13 9:50 10:33 14:14

8 瀬戸 8:14 9:49 10:34 14:13

9 上畑田 8:15 9:48 10:35 14:12

10 多良小学校前 8:16 9:47 10:36 14:11

11 油津西 8:17 9:46 10:37 14:10

12 農協集荷所前 8:18 9:45 10:38 14:09

13 多良駅前 8:19 9:44 10:39 14:08

14 町立太良病院 8:22 9:41 10:42 14:05

15 エレナ前 8:23 9:40 10:43 14:04

16 ユートク前 8:24 9:39 10:44 14:03

17 しおさい館 8:25 9:38 10:45 14:02

18 太良町役場 8:26 9:37 10:46 14:01

第2便 第4便

下り 下り


